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Wałcz, dnia 07.06. 2011 r.

Dotyczy   : Dostawa kardiomonitora


      Znak sprawy :16/sprzęt med/2011

Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień do zapisów w SIWZ przedmiotowego postępowania.

Pytanie 1-  dotyczyzapisu  §6 pkt. 2 wzoru umowy (warunki płatności)

Należność wynikająca z faktury, Zamawiający zapłaci Wykonawcy po zakończeniu wszystkich 3 etapów realizacji niniejszej umowy ( zgodnie z treścią § 3)i podpisaniu przez obie strony protokołu odbioru końcowego.

Odpowiedź:

W związku z omyłką drukarską winien być zapis:

Należność wynikającą z faktury, Zamawiający zapłaci Wykonawcy po realizacji niniejszej umowy  zgodnie z treścią § 3 i podpisaniu przez obie strony protokołu odbioru.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor nie umożliwiający jednoczesnego pomiaru ciśnienia pulsoksymetrii na jednej ręce?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści kardiomonitoru  ze względu na przeznaczenie, wymagana jest funkcja umożliwiająca pomiar ciśnienia i pulsoksymetrii na jednej ręce. 

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor posiadający pamięć trendów z 48 godz.?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia warunków SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor posiadający pamięć 25 odcinków krzywych dynamicznych związanych z sytuacjami alarmowymi?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia warunków SIWZ.

Pytanie 5

W związku z wymogiem posiadania przez kardiomonitor zasilania z sieci 12V proszę o wyjaśnienia do jakich celów ma być monitor przeznaczony?

Odpowiedź;

Wyjaśnienie dotyczące pkt.8 SIWZ zawarto w odpowiedzi na zapytanie umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza kardiomonitor bez opcji zasilania 12V z sieci.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor posiadający odrębne ekrany trendów i krzywych dynamicznych?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia warunków SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor posiadający jeden kanał pomiaru temperatury?

Odpowiedź;

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia warunków SIWZ

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor posiadający zakres pomiaru temperatury od -1 do 45 st. C?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga  przy jednoczesnym spełnieniu wymogów pozostałych zawartych w pkt.31 SIWZ
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